

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
KOSZTORYS: Modernizacja dachu budynku gospodarczego w miejscowości Nowe Kurowo					
1		ROBOTY REMONTOWO-BUDOWLANE			
1.1		Wymiana pokrycia dachu			
1 d.1.1	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		21,79 * 2	m	43,580	
				RAZEM	43,580
2 d.1.1	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		2,80 * 4	m	11,200	
				RAZEM	11,200
3 d.1.1	KNR-W 4-01 0509-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m2		
		{elewacja zachodnia} 21,79 * 4	m2	87,160	
		{elewacja wschodnia} 22,49 * 4	m2	89,960	
				RAZEM	177,120
4 d.1.1	KNR 4-04 0403-08	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deski okapowe, gzymsowe, wiatrowe	m		
		6,05 + 3,09 * 2 + 4,8 + 3,32 * 2 + 6,99 + 3,84 + 8,75 + 4,64 + 3,28 * 2 + 4,65	m	59,100	
				RAZEM	59,100
5 d.1.1	KNR 4-04 0403-03	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ołaczenie dachu	m2		
		177,12	m2	177,120	
				RAZEM	177,120
6 d.1.1	KNR 4-04 1101-02 1101-05	Transport gruzu, drewna i złomu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 10 km - na składowisko odpadów + utylizacja	m3		
		(poz.3) * 0,02	m3	3,542	
		poz.5 * 0,04 * 30%	m3	2,125	
		poz.4 * 0,025 * 0,25	m3	0,369	
				RAZEM	6,036
7 d.1.1	KNR-W 4-01 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna i grzybobójcza drewnianej konstrukcji dachu - metoda natryskowa	m2		
		177,12	m2	177,120	
				RAZEM	177,120
8 d.1.1	KNR 0-15II 0517-01	Ułożenie na konstrukcji dachu ekranu zabezpieczającego z folii - wiatroizolacja o paroprzepuszczalności min. 1000 g/m2/24h	m2		
		poz.7	m2	177,120	
				RAZEM	177,120
9 d.1.1	KNR 0-15II 0517-02	Impregnacja, przycięcie i przybicie kontrłat i łat	m2		
		poz.8	m2	177,120	
				RAZEM	177,120
10 d.1.1	KNR-W 2-02 0513-04	Pokrycie dachów dachówką - karpiówka ceramiczna w koronkę	m2		
		poz.3	m2	177,120	
				RAZEM	177,120
11 d.1.1	KNR 0-15II 0517-04	Montaż gąsiorów cylindrycznych do dachówki karpiówki	m		
		21,79	m	21,790	
				RAZEM	21,790
12 d.1.1	KNR AT-09 0104-01	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsiory	m		
		poz.11	m	21,790	
				RAZEM	21,790

13 d.1.1	KNR AT-09 0104-02	Akcesoria do pokryć dachowych - wywietrzniki kalenicowy ze szczotką pod gąsiory	m		
		21,79	m	21,790	
				RAZEM	21,790
14 d.1.1	KNR K-05 0103-04	Montaż deski okapowej	m		
		21,79 + 22,49	m	44,280	
				RAZEM	44,280
15 d.1.1	KNR K-05 0103-05	Montaż deski czołowej	m		
		4 * 4	m	16,000	
				RAZEM	16,000
16 d.1.1	NNRNKB 202 0539-02 analogia	Montaż pasów podrynnowych - z blachy	m		
		22,49 + 21,79	m	44,280	
				RAZEM	44,280
17 d.1.1	NNRNKB 202 0539-02	Montaż pasów nadrynnowych - okapów z blachy w kolorze dachu	m		
		22,49 + 21,79	m	44,280	
				RAZEM	44,280
18 d.1.1	KNR-W 2-02 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy	m		
		22,49 + 21,79	m	44,280	
				RAZEM	44,280
19 d.1.1	KNR-W 2-02 0527-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy	m		
		2,80 * 4	m	11,200	
				RAZEM	11,200
2		Ściany			
20 d.2	KNR AT-39 0102-01 analogia	Oczyszczenie muru przy pomocy przegrzanej pary wodnej	m2		
		80	m2	80,000	
				RAZEM	80,000
21 d.2	KNR AT-26 0201-03	Tynki renowacyjne na ścianach nakładane ręcznie - uzupełnienie ubytków tynku na ścianach oraz parapetach (przyjęto 50% powierzchni ścian)	m2		
		poz.20 * 50%	m2	40,000	
				RAZEM	40,000
22 d.2	KNR AT-26 0304-06	Wzmacnianie powierzchni preparatami płynnymi - natryskowo (wzmocnienie strukturalne tynku)	m2		
		poz.20	m2	80,000	
				RAZEM	80,000
23 d.2	KNR AT-26 0303-02	Malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie - aplikacja natryskowa	m2		
		poz.20	m2	80,000	
				RAZEM	80,000
24 d.2	KNR-W 4-01 0401-01	Wymiana słupów 15x14 cm bez zastrzałów w ścianach drewnianych	m		
		5	m	5,000	
				RAZEM	5,000
25 d.2	KNR-W 4-01 0401-04	Wymiana podwaliny 15x16 cm w ścianach drewnianych	m		
		5	m	5,000	
				RAZEM	5,000
26 d.2	KNR 4-01 0402-02	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek niestruganych o grubości 25 mm	m2		
		68	m2	68,000	
				RAZEM	68,000
27 d.2	KNR-W 2-02 1037-02	Drzwi deskowe pełne	m2		

		10	m2	10,000	
				RAZEM	10,000
3		Roboty pozostałe			
28 d.3	Kalk. Własna	Rozbiórka ogrodzenia z siatki stalowej słupków betonowych	m		
		35,0		35,000	
				RAZEM	35,000
29 d.3	Kalk. Własna	Rozbiórka szopy drewnianej wraz z utylizacją drewna i płyt azbestowych oraz uprzątnięcie terenu wokół budynku	m2		
		70,00	m2	70,000	
				RAZEM	70,000
30 d.3	Kalk. Własna	Montaż ogrodzenia panelowego o wys. 150 cm na podmurówce betonowej z furtką	m2		
		35,00	m2	35,000	
				RAZEM	35,000
31 d.3	Kalk. Własna	Dostawa i montaż ławek parkowych drewniano-stalowych	szt		
		4,00	szt.	4,000	4,000